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 Clasificación  : OPEN BTT MEDIOLANUM BANKING Santa Perpetua Mogoda                 

 Fecha          : 27/03/11
 Distancia      :  24     Kms - Promed     :  23.35   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1     512 MARTINEZ DE ORAA,Fel MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:01:41          
   2     616 SEGARRA,Ivan         MA-30  BASOLI-GHO ST               01:01:55       14 seg.
   3     654 MARTORELL,Jordi      MA-30  GANDESA CL UB CICLISTA      01:02:04       23 seg.
   4     649 PLANAS,Albert        MA-30  L´ESPIRALL . U.C. ASSOC.VE  01:02:08       27 seg.
   5     548 PAGES,Joaquim        MA-30  CALDERS BI KE CLUB CICLIST  01:02:18       37 seg.
   6     543 RIBALTA,Joan         MA-30  BICISTONI. CLUB CICLISTA    01:02:52     1:11 min.
   7     516 VAZQUEZ,Christian    MA-30  MULTIÓPTIC AS TEIXIDÓ.MAEN  01:02:54     1:13 min.
   8     520 MIR,Josep Maria      MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:02:59     1:18 min.
   9     513 DACOSTA,Gustavo      MA-30  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:03:20     1:39 min.
  10     624 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT  BIKE            01:03:53     2:12 min.
  11     593 BERNAT,Carles        MA-30  ESPAIBICI- BISONTE TEAM     01:04:12     2:31 min.
  12     529 RIBOSA DE,Jaume      MA-30  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      01:04:36     2:55 min.
  13     676 CLAPES,Marc          MA-30  FLYTORUN.C OM               01:04:49     3:08 min.
  14     530 UBEDA,Victor manuel  MA-30  SBR CLUB C ICLISTA          01:05:05     3:24 min.
  15     346 ALVAREZ,Gerard       JUN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:05:14     3:33 min.
  16     590 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:05:15     3:34 min.
  17     532 SABADELL,Marc        MA-30  BIKESPORTS                  01:05:26     3:45 min.
  18     643 FIDALGO,Anibal       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:05:52     4:11 min.
  19     671 GARRIDO,Jordi        MA-30  MONTBLANC.  CLUB BTT        01:05:57     4:16 min.
  20     310 SINUES,Mario         JUN-2  BASOLI-GHO ST               01:06:12     4:31 min.
  21     661 CASAS,ORIOL          MA-30  DOCTORE                    01:06:22     4:41 min.
  22     313 LOPEZ,ISMAEL         JUN-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:06:26     4:45 min.
  23     653 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL . CLUB CICLISME  01:06:37     4:56 min.
  24     574 PI,SERGIO            MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:07:15     5:34 min.
  25     522 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT  - TORRAS        01:07:21     5:40 min.
  26     565 MANITO,OSCAR         MA-30  ALT URGELL . CLUB CICLISME  01:07:24     5:43 min.
  27     561 HIDALGO,Ivan         MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:07:47     6:06 min.
  28     308 RIBAS,POL            JUN-1  SALA SPORT  BIKE            01:07:51     6:10 min.
  29     515 BLANCO,José manuel   MA-30  AYALA TEAM                  01:08:30     6:49 min.
  30     678 MARTINEZ,Manel       MA-30  RAVET BIKE  PARETS          01:08:46     7:05 min.
  31     645 LOZANO,Diego         MA-30  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:08:49     7:08 min.
  32     304 CORTADELLAS,Lluis    JUN-1  PALAUTORDE RA.CLUB CICLIST  01:08:54     7:13 min.
  33     500 CHECA,Juan Antonio   MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:09:10     7:29 min.
  34     455 SANTANYES,Sandra     F-ELI  BICIS ESTE VE               01:09:14     7:33 min.
  35     664 ORDOÑEZ,MANUEL       MA-30  ACTION COL LSEROLA          01:09:42     8:01 min.
  36     601 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  AGESERVICE                  01:09:49     8:08 min.
  37     644 MANZANEQUE,ANTONI    MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:10:48     9:07 min.
  38     652 GRAU,Francesc        MA-30  MUNTBIKES. NUTRISPORT       01:11:08     9:27 min.
  39     667 ALVAREZ,Oscar        MA-30  DIFOPRINT- BICISTONI        01:11:21     9:40 min.
  40     501 CABELLO,Carlos José  MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:11:30     9:49 min.
  41     665 LOPEZ,Jordi          MA-30  DIFOPRINT- BICISTONI        01:11:35     9:54 min.
  42     558 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:11:52    10:11 min.
  43     677 GAVILAN,Alberto      MA-30  ACTION COL LSEROLA          01:12:18    10:37 min.
  44     503 POCH,FSC.XAVIER      MA-30  CAU DE LA BICI. EL         01:12:29    10:48 min.
  45     531 TORRES,Ramon         MA-30  AYALA TEAM                  01:12:32    10:51 min.
  46     557 MACIAS,Angel         MA-30  BIKE TANDE M CLUB ESPORTIU  01:12:44    11:03 min.
  47     592 ROTHWELL,RAIMOND     MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:12:48    11:07 min.
  48     339 BAIGES,Eduard        JUN-1  AJ.TGNA-MO PESA             01:13:06    11:25 min.
  49     454 PACIOS,Mª mercè      F-ELI  AMBISSIST                  01:13:13    11:32 min.
  50     591 DEL BAÑO,Oscar       MA-30  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:13:17    11:36 min.
  51     302 RODRIGUEZ,Sergio     MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:13:27    11:46 min.
  52     317 PUIG,Teo             JUN-2  PUNTFRED.B IKE BOI          01:13:55    12:14 min.
  53     672 MORENO,Antonio       MA-30  BIKE TOLRA  C3 CONSPROSER   01:13:58    12:17 min.
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  54     658 LAPEÑA,Vicente       MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:14:00    12:19 min.
  55     549 AGUILAR,Enric        MA-30  BIKE TOLRA  C3 CONSPROSER   01:14:30    12:49 min.
  56     540 RUIZ,Jesús           MA-30  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  01:14:33    12:52 min.
  57     303 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:14:45    13:04 min.
  58     669 NAVARRO,OSCAR        MA-30  BASOLI-GHO ST               01:14:54    13:13 min.
  59     657 VALERIO,MIGUEL ANGEL MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:15:00    13:19 min.
  60     655 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:15:01    13:20 min.
  61     668 ESPIN,Carlos         MA-30  DIFOPRINT- BICISTONI        01:15:06    13:25 min.
  62     639 RODRIGUEZ,JAIME      MA-30  CYCLERY CL UB CICLISTA      01:15:08    13:27 min.
  63     342 CASALS,SERGI         JUN-1  SOLSONES. BTT CLUB         01:15:11    13:30 min.
  64     673 ANDRES,Marc          MA-30  BOMBERS. A GRUP.CULT. Y DE  01:15:26    13:45 min.
  65     656 CUTRONA,Josep        MA-30  BICI-ATS T ERRA ALTA C.C.   01:15:41    14:00 min.
  66     311 TORRENTS,FRANCESC    JUN-2  RADIKAL BI KES              01:16:02    14:21 min.
  67     301 RODRIGUEZ,SERGI      JUN-2  PUNTFRED.B IKE BOI          01:16:08    14:27 min.
  68     662 CASTRO,CARLOS        MA-30  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:16:57    15:16 min.
  69     659 MOLAS,Kenneth        MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:17:01    15:20 min.
  70     648 DELGADO,JUAN JOSE    MA-30  One To One   Club  Ciclist  01:18:08    16:27 min.
  71     651 GONZALEZ,José Manuel MA-30  SANT JOAN DESPI.CLUB CICL  01:19:20    17:39 min.
  72     666 CHECA,Miguel         MA-30  KLIMATECHN IK               01:19:29    17:48 min.
  73     456 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:19:36    17:55 min.
  74     675 VERGARA,Raúl         MA-30  BICICLETES  SEGÚ            01:21:01    19:20 min.
  75     646 LOPEZ,Alberto        MA-30  MONFORTE                   01:23:20    21:39 min.
  76     345 ESPADALE,POL         JUN-1  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC  01:23:27    21:46 min.
  77     538 RAMOS,Marc           MA-30  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:23:45    22:04 min.
  78     626 TRILLES,ALEX         MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:23:46    22:05 min.
  79     350 PERICAS,PAU          JUN-1  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  01:25:09    23:28 min.
  80     347 SANCHEZ,Luis         JUN-2  SANT BOI -  BOIG PER TU     01:28:39    26:58 min.
  81     568 GRUAS,SERGIO         MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:28:47    27:06 min.
  82     478 SANCHEZ,Judith       F-S23  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:30:04    28:23 min.
  83     471 CARBONES,Ingrit      F-S23  BIKE TANDE M CLUB ESPORTIU  01:37:07    35:26 min.
  84     348 LOPEZ,ADRIAN         JUN-2  BICISPRINT  - TORRAS        01:06:39    1 Vts 
  85     670 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT  - TORRAS        01:11:34    1 Vts 
  86     485 TEYS,Núria           F-ELI  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      01:23:32    1 Vts 
  87     457 SOMS,Clara           F-ELI  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:24:34    1 Vts 
  88     488 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  DIFOPRINT- BICISTONI        01:29:05    1 Vts 

 Clasificación de : JUNIORS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     346 ALVAREZ,Gerard       JUN-2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:05:14          min.
   2     310 SINUES,Mario         JUN-2  BASOLI-GHO ST               01:06:12       58 seg.
   3     313 LOPEZ,ISMAEL         JUN-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:06:26     1:12 min.
   4     308 RIBAS,POL            JUN-1  SALA SPORT  BIKE            01:07:51     2:37 min.
   5     304 CORTADELLAS,Lluis    JUN-1  PALAUTORDE RA.CLUB CICLIST  01:08:54     3:40 min.
   6     339 BAIGES,Eduard        JUN-1  AJ.TGNA-MO PESA             01:13:06     7:52 min.
   7     317 PUIG,Teo             JUN-2  PUNTFRED.B IKE BOI          01:13:55     8:41 min.
   8     342 CASALS,SERGI         JUN-1  SOLSONES. BTT CLUB         01:15:11     9:57 min.
   9     311 TORRENTS,FRANCESC    JUN-2  RADIKAL BI KES              01:16:02    10:48 min.
  10     301 RODRIGUEZ,SERGI      JUN-2  PUNTFRED.B IKE BOI          01:16:08    10:54 min.
  11     345 ESPADALE,POL         JUN-1  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC  01:23:27    18:13 min.
  12     350 PERICAS,PAU          JUN-1  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  01:25:09    19:55 min.
  13     347 SANCHEZ,Luis         JUN-2  SANT BOI -  BOIG PER TU     01:28:39    23:25 min.
  14     348 LOPEZ,ADRIAN         JUN-2  BICISPRINT  - TORRAS        01:06:39    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS 30
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     512 MARTINEZ DE ORAA,Fel MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:01:41          
   2     616 SEGARRA,Ivan         MA-30  BASOLI-GHO ST               01:01:55       14 seg.
   3     654 MARTORELL,Jordi      MA-30  GANDESA CL UB CICLISTA      01:02:04       23 seg.
   4     649 PLANAS,Albert        MA-30  L´ESPIRALL . U.C. ASSOC.VE  01:02:08       27 seg.
   5     548 PAGES,Joaquim        MA-30  CALDERS BI KE CLUB CICLIST  01:02:18       37 seg.
   6     543 RIBALTA,Joan         MA-30  BICISTONI. CLUB CICLISTA    01:02:52     1:11 min.
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   7     516 VAZQUEZ,Christian    MA-30  MULTIÓPTIC AS TEIXIDÓ.MAEN  01:02:54     1:13 min.
   8     520 MIR,Josep Maria      MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:02:59     1:18 min.
   9     513 DACOSTA,Gustavo      MA-30  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:03:20     1:39 min.
  10     624 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT  BIKE            01:03:53     2:12 min.
  11     593 BERNAT,Carles        MA-30  ESPAIBICI- BISONTE TEAM     01:04:12     2:31 min.
  12     529 RIBOSA DE,Jaume      MA-30  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      01:04:36     2:55 min.
  13     676 CLAPES,Marc          MA-30  FLYTORUN.C OM               01:04:49     3:08 min.
  14     530 UBEDA,Victor manuel  MA-30  SBR CLUB C ICLISTA          01:05:05     3:24 min.
  15     590 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:05:15     3:34 min.
  16     532 SABADELL,Marc        MA-30  BIKESPORTS                  01:05:26     3:45 min.
  17     643 FIDALGO,Anibal       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:05:52     4:11 min.
  18     671 GARRIDO,Jordi        MA-30  MONTBLANC.  CLUB BTT        01:05:57     4:16 min.
  19     661 CASAS,ORIOL          MA-30  DOCTORE                    01:06:22     4:41 min.
  20     653 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL . CLUB CICLISME  01:06:37     4:56 min.
  21     574 PI,SERGIO            MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:07:15     5:34 min.
  22     522 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT  - TORRAS        01:07:21     5:40 min.
  23     565 MANITO,OSCAR         MA-30  ALT URGELL . CLUB CICLISME  01:07:24     5:43 min.
  24     561 HIDALGO,Ivan         MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:07:47     6:06 min.
  25     515 BLANCO,José manuel   MA-30  AYALA TEAM                  01:08:30     6:49 min.
  26     678 MARTINEZ,Manel       MA-30  RAVET BIKE  PARETS          01:08:46     7:05 min.
  27     645 LOZANO,Diego         MA-30  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:08:49     7:08 min.
  28     500 CHECA,Juan Antonio   MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:09:10     7:29 min.
  29     664 ORDOÑEZ,MANUEL       MA-30  ACTION COL LSEROLA          01:09:42     8:01 min.
  30     601 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  AGESERVICE                  01:09:49     8:08 min.
  31     644 MANZANEQUE,ANTONI    MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:10:48     9:07 min.
  32     652 GRAU,Francesc        MA-30  MUNTBIKES. NUTRISPORT       01:11:08     9:27 min.
  33     667 ALVAREZ,Oscar        MA-30  DIFOPRINT- BICISTONI        01:11:21     9:40 min.
  34     501 CABELLO,Carlos José  MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:11:30     9:49 min.
  35     665 LOPEZ,Jordi          MA-30  DIFOPRINT- BICISTONI        01:11:35     9:54 min.
  36     558 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:11:52    10:11 min.
  37     677 GAVILAN,Alberto      MA-30  ACTION COL LSEROLA          01:12:18    10:37 min.
  38     503 POCH,FSC.XAVIER      MA-30  CAU DE LA BICI. EL         01:12:29    10:48 min.
  39     531 TORRES,Ramon         MA-30  AYALA TEAM                  01:12:32    10:51 min.
  40     557 MACIAS,Angel         MA-30  BIKE TANDE M CLUB ESPORTIU  01:12:44    11:03 min.
  41     592 ROTHWELL,RAIMOND     MA-30  FASOL. CUN OVESA.RODI       01:12:48    11:07 min.
  42     591 DEL BAÑO,Oscar       MA-30  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:13:17    11:36 min.
  43     302 RODRIGUEZ,Sergio     MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:13:27    11:46 min.
  44     672 MORENO,Antonio       MA-30  BIKE TOLRA  C3 CONSPROSER   01:13:58    12:17 min.
  45     658 LAPEÑA,Vicente       MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:14:00    12:19 min.
  46     549 AGUILAR,Enric        MA-30  BIKE TOLRA  C3 CONSPROSER   01:14:30    12:49 min.
  47     540 RUIZ,Jesús           MA-30  NAVARCLES.  PENYA CICLISTA  01:14:33    12:52 min.
  48     303 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:14:45    13:04 min.
  49     669 NAVARRO,OSCAR        MA-30  BASOLI-GHO ST               01:14:54    13:13 min.
  50     657 VALERIO,MIGUEL ANGEL MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:15:00    13:19 min.
  51     655 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:15:01    13:20 min.
  52     668 ESPIN,Carlos         MA-30  DIFOPRINT- BICISTONI        01:15:06    13:25 min.
  53     639 RODRIGUEZ,JAIME      MA-30  CYCLERY CL UB CICLISTA      01:15:08    13:27 min.
  54     673 ANDRES,Marc          MA-30  BOMBERS. A GRUP.CULT. Y DE  01:15:26    13:45 min.
  55     656 CUTRONA,Josep        MA-30  BICI-ATS T ERRA ALTA C.C.   01:15:41    14:00 min.
  56     662 CASTRO,CARLOS        MA-30  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:16:57    15:16 min.
  57     659 MOLAS,Kenneth        MA-30  FULL EQUIP  ESPORTS         01:17:01    15:20 min.
  58     648 DELGADO,JUAN JOSE    MA-30  One To One   Club  Ciclist  01:18:08    16:27 min.
  59     651 GONZALEZ,José Manuel MA-30  SANT JOAN DESPI.CLUB CICL  01:19:20    17:39 min.
  60     666 CHECA,Miguel         MA-30  KLIMATECHN IK               01:19:29    17:48 min.
  61     675 VERGARA,Raúl         MA-30  BICICLETES  SEGÚ            01:21:01    19:20 min.
  62     646 LOPEZ,Alberto        MA-30  MONFORTE                   01:23:20    21:39 min.
  63     538 RAMOS,Marc           MA-30  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:23:45    22:04 min.
  64     626 TRILLES,ALEX         MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:23:46    22:05 min.
  65     568 GRUAS,SERGIO         MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:28:47    27:06 min.
  66     670 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT  - TORRAS        01:11:34    1 Vts 
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 Clasificación de : FEMINAS SUB 23
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     478 SANCHEZ,Judith       F-S23  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:30:04          min.
   2     471 CARBONES,Ingrit      F-S23  BIKE TANDE M CLUB ESPORTIU  01:37:07     7:03 min.

 Clasificación de : FEMINAS ELITE
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     455 SANTANYES,Sandra     F-ELI  BICIS ESTE VE               01:09:14          min.
   2     454 PACIOS,Mª mercè      F-ELI  AMBISSIST                  01:13:13     3:59 min.
   3     456 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:19:36    10:22 min.
   4     485 TEYS,Núria           F-ELI  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      01:23:32    1 Vts 
   5     457 SOMS,Clara           F-ELI  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:24:34    1 Vts 
   6     488 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  DIFOPRINT- BICISTONI        01:29:05    1 Vts 


